QT Tiếp nhận, kiểm tra và lưu trữ HSBA ra viện                               BM.05.KHTH.04 Thong bao tra lai BA chua dat

Ngày ban hành: 01/7/2016

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TRUNG ƢƠNG

        PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP

THÔNG BÁO TRẢ LẠI HỒ SƠ BỆNH ÁN KHÔNG ĐẠT

Kính gửi: …………………………….

Phòng Kế hoạch tổng hợp thông báo và trả những hồ sơ bệnh án chƣa đạt về Khoa. Đề nghị Khoa
khắc phục, hoàn thiện và nộp về phòng KHTH theo quy định.

TT Mã BN Họ tên TT Mã BN Họ tên

1.    1.

2.    2.

3.    3.

4.    4.

5.    5.

6.    6.

7.    7.

8.    8.

9.    9.

10.    10.

NGƯỜI NHẬN

…………………………………

PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP

………………………………………..